Autora do e-book “Liderança de 

Sucesso”. Coautora do livro “Coaching e Análise de Perfil”. Coautora do e-book “Como gerenciar 

sua vida com sucesso: 22 ferramentas testadas e aprovadas para autocoaching”.  

O valor total desta contratação é de R$ 1.254,00 (um mil, duzentos e cinquenta e quatro reais), 

sendo R$ 627,00 (seiscentos e vinte e sete reais) o valor por participante, estando inclusos todos 

os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas 

para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da